ご利用者・ご家族関係各位

2023 年 3月吉日

有限会社トータルライフケア

代表取締役 奥村好誠

平素より当社の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

この度、全国的な新規感染者数や重症患者数の減少、今後の新型コロナ感染症の 5類への

移行も視野に入れつつ、現在においては施設での面会制限を緩和しております。

ただし、基本的な感染対策の継続は必要であることから、以下のような面会ルールを設けて

おります。内容をご理解いただいた上で、面会ルールを遵守いただきますよう、宜しくお願

い致します。

なお、今後の感染状況に応じて、随時ルールの見直しをする場合もあり得ますので、何卒ご

理解、ご協力をお願い致します。

面会時のルール

（1） 玄関先での検温（37.5℃以上の場合は面会を見合わせていただきます）

（2） 検温をして、名簿に必要事項を記入してください。

（3） 面会前後は手指消毒をお願いします。

（4） 面会場所は入居者様の居室でお願いします。（面会中は換気の為、窓を開放して

頂くことと、本人様のマスク着用をお願いします）

（5） 面会者のマスク着用をお願いします。（ご持参をお願いします。）

（6） 面会時間は 15 分以内でお願いします。